916 Vsque adeo permanenter vis perualet eius. *De magnete lapide. Alii legunt Praeualeat.*

PERVALIDVS, a, um, Adi. [πολυίχυρος] *Admodum validus.* Liu. 40, 47 Donec ad perualidam aliam urbem (Certima appellant Celtiberi) peruenit. *Alia exemplaria habent Praeuolidam.* Agmen perualidum Ammian. 29, 1 pr.

PERVARIVS, a, um, Adi. [πολυποίκιλος] *Valde varius.* Apul. de Deo Socrato. p. 97 Vtilitates peruariarum. *Sed Elmenhorst. p. 42, 39* Potentiae vero animis coniectatae, per varias vtilitates in vita agenda animaduersae.

PERVARIE. Adu. [πολυποίκιλος] Cic. de Orat. 2, 327 c. 80 Reliqua peruarie iucundeque narrantur.

PERVASTO, are. [καταλιζομαι] *Prorsus vastare.* Liu. 6, 4 Ad peruastandos fines, ne quid ad noua consilia relinquerent virium, duxere. *Et 33, 37* Libuos quum peruastassent.

PERVASTATVS, a, um, Part. Agris passim peruastatis Liu. 8, 19. Italia peruastata Tac. Ann. 15, 45, 1.

PERVBIQVE. Adu. Tertull. de Pall. c. 2. *Sed Salmastus diuidit h. m.* Ut inde velut ex surculis et propaginibus, populi de populis, vrbes de vrbebus perubique orbis pangerentur: διὰ πανταχὸς γῆς, quod Latine reddere tanto minus dubitauit Afer, cum vbique gentium et vbique terrarum audisset. *Vid. Salm. p. 167.*

PERVĒHO, xi, etum, ere. [κατακομιζω] *Vsque in aliquem locum portare.* Plin. 35, 6 Sed inde non peruehuntur ad nos. Liu. 25, 40 extr. Virgines sacraque in plaustrum imposuit: et Caere, quo iter sacerdotibus erat, peruexit. Navigatione secunda peruehi Tac. Ann. 2, 8, 1. Cic. Att. 14, 19 Nos autem alium portum propiorem huic aetati videbamus, in quem malle equidem peruehi, florente Bruto nostro, constitutaque Republica. Idem Tusc. 1, 119

30 c. 49 Portum potius paratum nobis et profugium putemus, quo vti nam velis passis peruehi liceat. *de morte.* Cic. Off. 2, 19 c. 6 Et quum prospero flatu eius vtimur, ad exitus peruehimur optatos: et quum refrauit, affligimur. *de fortuna.* In Asiam, atque inde Romam peruectum est Tac. Hist. 2, 9, 4.

PERVECTVS, a, um, Partic. [κατακομιδής] Peruectus in litus Plin. 9, 8. Passu cito peruecta est ad litora Sil. 8, 126. *Add. Idem 4, 51.*

PERVECTOR, oris. m. Symmach. Epist. 4, 64 Peruector apicum. *i. Tabellarius.*

PERVELLO, velli et vulsi, vulsum, ere. [καταίλλω] Cicer. Tusc. 3, 36 c. 17 Quid iaces, aut quid moeres? aut cur succumbis, cedisque fortunae? quae peruellere te forsitan potuerit et pungere, non potuit certe vires frangere. *Aurem peruellere, vid. AVRIS.* Fidem alicuius peruellere, *pro Cessantem excitare.* Senec. 45 de Benef. 5. *Sed Cic. de Orat. 1, 265 c. 62 extr.* Neque enim inquit, tam mihi molestus fuit, quod ius nostrum Ciuile peruellit, quam incundus, quod se id nescire confessus est, *i. vellicat, reprehendit.* Hor. Serm. 2, 8, 8 Rapula, lactucae, radices, qualia lassum Peruellunt stomachum. *h. e. Irritant, et cum quadam delectatione pungunt*

50 *atque excitant.*

PERVENIO, veni, ventum, ire. [ἵκνομαι, ἔξικνομαι, παρήνω, ἀφικνομαι] *Ad constitutum locum venire, Venire eo, quo ibamus.* Plin. 10, 37 Ipse perueni ad fontem purissimum. *Mature cum exercitu aliquo peruenire Cic. pro Muraen. 22 c. 9. Idem in Pison. 61 c.*

55 25 Ipse cum hominibus quindecim male vestitis ad portam Caesimon-tanam sitiens peruenirem. *In portum salua naue Quinctil. 2, 17.* In Prouinciam peruenire Traian. ad Plin. Epist. 10, 27. Terent. Eun. 1, 2, 44 Ita est: sed sine me peruenire quo volo, *i. enarrare totum, quod coepi.* Per summam iniuriam ad miseros aratores quid est, in calamitate residui, quod Praetore Verre non perueniret? Cic. Verr. 3, 226. Ad Annum septuagesimum peruenit Cyrus Idem de Diuin. 1, 46 c. 23. Ad Corpus quae nostrum, vitamque peruenit, non ea sola vis est, etc. Idem pro Caccin. 42. In Craetium peruenire Quinctil. 5, 10. Ad Desperationem peruenire Caes. 65 Bell. Ciuil. 2, 42. Ad Eloquentiam Quinct. 1, 1. Ad propo-

fitum mihi Finem honoris nondum perueneram Cic. pro Sull. 11 c. 4. Ad Fortunas suas aliquando peruenire sese posse spes fuit Idem pro Rabir. Post. 27. Ad Fructus Varro de R. R. 1, 4. Ad Frugem maturam Quinct. 1, 3. Cic. Verr. 1, 105 Vtrum admonitus, an

70 tentatus, an qua est iste sagacitate in his rebus, sine duce illo, sine indice perueniret ad hanc Improbiteriam nescio. Idem ib. 2, 45 Populum quidem Syracusanum in maximam Inuidiam sua Infamia alieno praemio peruenisse. Ad Laudem aliquam via aliqua Cic. de Clar. Orat. 259. Idem pro Sext. Vix fero et raro ad Manus peruenitur.

75 Idem Att. 8, 5 Ego autem ad te scripsi, vt si tibi forte reddita esset, mihi curares referendam, ne in illius Manus perueniret. In Notitiam peruenire Columel. 5, 8. Cic. Fam. 13, 14 Vt quam commodissima conditione libertus Strabonis, qui eius rei causa missus est, negotium conficiat, ad Numosque perueniat. In Portum salua

80 naue Quinct. 2, 17. - Cic. pro Lege Manil. 32 Quum duodecim secures in praedonum Potestatem peruenirent. Ad Primos peruenire, *pro Inter primos et doctissimos annumerari.* Idem pro Rosc. Com. 10 Qui ne in nouissimis quidem erat histrionibus, ad Primos peruenit co-moedos. In Scripta alicuius peruenire Cic. Fam. 5, 12. In Sena-

85 tum conditione vlla peruenire non potuit Idem pro Flacc. 43. Ad Summam alicuius rei peruenire Quinct. 1 Prooem. Cic. de Fin. 5, 40 Sic et extremum omnium appetendorum, atque ductum a prima communitate naturae multis gradibus ascendit, vt ad Summum perueniret, quod cumulat ex integritate corporis, et ex mentis ratione

90 perfecta. Quam facillime ad Suum Cic. Fam. 13, 26. *Conf. Idem pro Quint. c. 14, 1.* In magnum Timorem peruenire Caes. Bell. Ciuil. 1, 61. Cic. pro Rosc. Com. 16 Et pupillum fraudare, qui in Tutelam peruenit. Peruenit ad me haec Res, *i. Rescivi, Distum est mihi* Plaut. Mil. 2, 4, 50. Ad Aures alicuius nescio, quo-

95 modo peruenit Res haec Cic. Verr. 6 (4) 64 c. 28. *Add. Nep. 1, 3, 6 et 16, 3, 1.* Clamor ad aures peruenit Virg. Aen. 9, 396. Liu. 1, 17 pr. Nec dum a singulis, quia nemo magnopere eminebat, in nouo populo peruenierant Factiones: inter ordines certabatur. Cic. pro Sull. Non modo nihil comperi, sed vix ad aures meas istius suspicioneis Fama peruenit. Fama peruenit huc Ouid. ex Pont. 2, 5, 27. Hereditas ad Filiam peruenit Cic. de Fig. 2, . . . Humanitas ab isto

ad illos peruenisse putatur Idem Q. Frat. 1, 22. Iniuria ad paucos ex alieno peccato peruenit Auctor ad Herenn. 4, 13. Licentia tanta ad vnum nunquam peruenisset, nisi multorum impunita scelera tulisset-

100 mus Cic. Off. 2, 28 c. 8. Idem Verr. 3, 130 Perparum ex illis magna

105

gnis Lucris ad sese peruenire, Praetorem esse socium. Nullus de hoc Nuntius ad me, nullum Indicium peruenit Idem pro Sulla c. 5. Pecuniarum morte alicuius ad quempiam peruenire Idem in Topic. 29 c. 6. Plebs in discordiam pertinet cum patribus Pompon. in l. 2 §. Deinde quum esset. D. de origine iur. Poena parentum peruenit ad liberos, qui nihil meruerunt Cic. ad Brut. 15. Serrula ad Strattonem peruenit Idem pro Cluent. c. 64 *de auctione*. Similitudo naturae illius ad te, qui ab illo ortus es, peruenit Idem pro Muraen. 66. Peruenitur, *impersonale*. Ulpian. in l. 1 §. Si apud duos, D. deposit. Quod si nihil alter, vel minus facere possit, ad alium peruenietur; idemque etsi alter dolo non fecerit, et idcirco sit absolutus; nam ad alium peruenietur. Quoniam ad hunc locum peruentum est Caes. B. G. 6, 10. *Adl.* Sall. Iug. c. 107. Curt. 4, 14, 26. Nepos 19, 4, 1. Ouid. A. A. 3, 711. Postquam peruentum est in tecta thalami Virg. Georg. 4, 375. Idem Aen. 2, 634 Ast ubi iam patriae peruentum ad limina sedis. Studia perueniendi aliquo nihil profunt, nisi illud quod eo quo intendas ferat deducatque, cognoris Cic. de Orat. 1, 135 c. 30.

PERVENIENS, entis. Partic. [*παρήμων*] Ouid. Met. 3, 462 Verba refers aures non peruenientia nostras. Oscula non peruenientia contra Idem ib. 4, 80.

PERVENTVRVS, a, um. *Aliud Part.* [*παρήζων*] Cic. pro Rosc. Amer. 153 Videte per deos immortales, quem in locum Remp. peruenturam putetis.

PERVENTIO, ōnis. f. Mart. Capell. 4 p. 126 Et ratiocinatio ex duobus pluribus concessis, ad id quod non conceditur, peruentio. *Pro felici aduentu est etiam August. Confess. 8, 6. 1.*

PERVENOR, āri. Dep. [*κατασφραζέω*] Idem quod Diligenter venari: et per translationem pro Querere, et solertia quadam adhibita inuestigare. Plaut. Merc. 4, 5, 3 Defessus sum urbem totam peruenarier.

PERVENVS TVS, a, um. *Adi.* Sidon. Epist. 3, 13 Elegans homo peruenustusque.

PERVERTO, ti, sum, ěre. [*διατρέφω, κατατρέφω, παρατρέπω*] Ita vertere, ut res vel pereat, vel certe usum non habeat. Plaut. Caf. 4, 1, 15 Ei rei dant operam, ne coenet senex, aulas peruertunt, ignem restingunt aqua. Labefactare et pervertere amicitias Cic. de Finib. 3, 70 c. 21. Arbutta, virgulta, tecta Idem de Diu. 1, 49. Auctor ad Herenn. 1, 26 Orestes quum confiteatur, se occidisse matrem, nisi attulerit facti rationem, peruertit Defensionem. Iura omnia divina et humana peruertit C. Caesar Cic. Off. 1, 26 c. 8. Idem ibid. 1, 5 c. 2 Sunt nonnullae disciplinae, quae propositis bonorum et malorum finibus, Officium omne peruertant. Omnia pervertere rapinis, incendiis, caedibus Cic. Att. 15, 6. Idem de Diuin. 1, 35 Quae est igitur ista calliditas, Res vetustate robustas, calumniando velle pervertere? Sacra inaudita inexplabili scelere Idem de Arusp. Resp. 57. Senatum ipsum principem salutis, mentisque publicae, vi, caede, incendiisque pervertere Cic. de Arusp. Resp. 58. Idem Verr. 3, 128 Quid erat, quod Vestigalibus prospiceret Metellus in decumis et in tota re frumentaria, si iste non Vestigalia Populi Romani suo quaestu pervertisset? Vim hostium se peruersurum putavit Croesus, peruertit autem suam Cic. de Diuin. 2, 115. Idem Diu. Verr. 44 Nunquam ille me opprimit consilio, nunquam villo artificio peruertet, nunquam ingenio me suo labefactare atque infirmare conabitur. Pervertere, *sollemnne verbum* Tacito, *pro Perdere calumniis, sine subvertere; ut Ann. 4, 12* Volutare secum quoniam modo Germanici liberos perverteret. *Conf. Id. Hist. 3, 38, 5.*

PERVERSVS, a, um. Partic. [*καταστρεβλόμενος, στρεβλός, διάσειστος*] Ad mores fere pertinet contrarios virtuti et humanitati. Cic. Fam. 11, 10 Gratiorem me esse in te posse, quam isti peruersi sunt in me, exploratum habes. Idem pro Cluent. 71 c. 26 Itaque ut erat semper Praeposterus atque peruersus, initium facit a Bulbo. Cic. pro Rosc. Com. 30 Nihil ab hoc Prauum et peruersum produci posse arbitrabantur. Cachinno peruerso distorquere ora Ouid. de Arte Am. 3, 287. Dies peruersus et aduersus Plaut. Men. 5, 5, 1. *i. Ineptus, incommodus, intempestivus.* Ludi deformati, inquinati, peruersi, conturbati Cic. de Arusp. Resp. 25. Mentis Ouid. Trist. 2, 301. Cic. pro Rosc. Com. 56 c. 18 Nisi forte tu peruerso More, quod huius est, ab alio extorquere non potes, huic eripere potes. Praemia Senec. Hippol. l. 9. Propositum peruersum Scribon. Ep. 70 Ratio Lucret. 4, 831. Vota Stat. Theb. 1, 59. *Compar.* Quo nihil potest esse peruersius Cic. de Fin. 4 c. 15. Quid peruersius? quid intolerabilius? Idem ibid. 4, 20 c. 8. *Superl.* Cic. de Nat. Deor. 1, 80 c. 28 At erat, sicut hodie est, peruersissimis oculis.

PERVERSE. *Adi.* [*στρεβλός, διαστρεβός*] Perverse abuti Cic. 7 de Inuent. 1, 5. Plaut. Amph. 4, 3, 10 Qui perverse perturbavit familiae mentem meae. Perverse, ne dicam impudenter, plerique amicum habere talem volunt, quales ipsi esse non possunt Cic. de Amicit. 84 c. 22. Amplecti aliquid perverse Lucret. 1, 1068. Imitata perverse fuit prudentiam stulta calliditas Cic. Off. 3, 113. Videre perverse Plaut. Merc. 2, 2, 20. Utuntur perverse deorum beneficio multi Cic. de Nat. Deor. 3, 70 c. 28. *Adl.* Suet. Aug. c. 62. *Compar.* Tertull. Apol. c. 2 Peruersius cogitis de confessio decedere. *Superl.* Hieron. in Matth. c. 4 vlt. Quidam peruersissime suspicantur.

PERVERSIO, ōnis. f. *Est Modus Transgressionis in Rhetoricis.* Auctor ad Herenn. 4, 44 c. 32 *exemplum ponit*, Hoc vobis deos immortales arbitror dedisse pietate pro vestra. *Aliter* Tertull. aduers. Marc. 4, 5 Competit, ut si qui euangelium pervertebant, eorum magis curarent peruersionem, quorum sciebant auctoritatem receptiorem.

PERVERSITAS, ātis. f. [*διαστροφή, παραστρεφή*] Cic. in Orat. 31 Quae est autem in hominibus tanta peruersitas, ut inuentis frugibus glande vescantur? Idem Q. Frat. 1, 1, 13 Sed quum te alicuius Improbis peruersitasque commouerit, sic te animo incitari, ut ab omnibus tua desideretur humanitas. Incredibilis hominum peruersitas Cic. Fam. 1, 7. Ferre humanissime alicuius peruersitatem Idem Q. Frat. 2, 4. Diligentiae molestissima peruersitas Quinctil. 1, 6. Morum Suet. Aug. c. 60 (62). Opiniorum Cic. Tusc. 3 c. 17.

PERVERSIBILIS, e. *Adi.* Caue benignus esse peruersibilis Prudent. in Rom. v. 136. *Al.* peruerse velis.

PERVESPERI. *Adi.* *pro Valde vesperi.* Cic. Fam. 9, 2 *pr.* Caeninius idem tuus, et idem noster, quum ad me peruesperi venisset, etc.

PERVESTIGO, āre. [*ἔρχνεύω, ἔρετάζω, ἔρευσισκω*] *Quaerendo inuenire.* Cic. de Orat. 2, 174 Nosse regiones intra quas venias, ut peruestiges quid quaeras. Idem Verr. 6 (4) 31 c. 13 Mirandum in modum (canes venaticos diceret) ita odorabantur omnia, et per-

vestigabant, ut ubi quidquid esset, etc. Cic. Verr. 7 (5) 174 c. 68  
Et illa, quae tentata iam et coepta ab isto sunt, a me autem peruesti-  
gata et cognita, monéo, ut extinguas, et longius progredi ne finas.

PERVESTIGATIO, ōnis. f. [ἔξυρσις] Cic. de Orat. 1, 9  
5 c. 3. Sed omnia quaecumque essent, vel scientiae peruestigatione, vel  
differendi ratione comprehenderint.

PERVESTIGATOR, ōris. m. Hieron. Catalog. Script. Eccles.  
Bibliothecae diuinae diligentissimus peruestigator.

PERVETVS, ēris. Adi. [πολύενος] Valde vel admodum vetus.  
10 Cic. de Claris Orat. 61 c. 15 extr. Eum nos ut perueteterem habemus,  
qui L. Martio, M. Manilio Consulibus, mortuus est, etc. Epistola  
Idem Q. Frat. 3, 1, 4. Nuces Plin. 23, 8. Vinum non peruetus  
Cels. 5, 26, 30.

PERVETVSTVS, a, um. Adi. [πολυπαιδός] Idem. Per-  
15 vetustus adeptus Plin. 20, 9. Verba Cic. de Orat. 3, 199 c. 52.

PERVICAX, ācis. Adi. [φιλόνομος, μονότονος Gloss. Lat. Gr.  
μονότονος, σκληραύχην, ἰσχυρογνώμων] Durus, contentiosus, nulli cedens,  
perseuerans cum quadam vi, in contentione usque ad conuincendum perse-  
20 uerans. Nonius 5, 40 nomen Peruicax ait esse laudi, Pertinax pro-  
bro. Peruicaces dicuntur, qui in aliquo certamine ad vincendum  
perseuerant Scholiast. Horat. Epod. 17, 14. Add. Non. 5, 40. Ter.

Hec. 4, 1, 17 Adeon' peruicaci esse animo, ut puerum praeoptares pe-  
ire, ex quo firmiorem inter nos fore amicitiam posthac scires? Ne-  
quissima femina etiam pertinax et peruicax Apul. Met. 9 p. 223. Per-  
25 vicax contra flatum Plin. 16, 36. Irae peruicax Tacit. Ann. 4, 53.

Iustitiae peruicax Apul. Apol. p. 938. In bonam partem. Tacit.  
Hist. 4, 5, 5 Opum contemtor, Recti peruicax, constans aduersus motus.  
Achilles peruicax, vid. ACHILLES. Acies Senec. Aga-  
memn. 6. Acies oculorum, vid. ACIES. Contumacia Columel.

30 6, 2. Inimicus Quintil. 5, 7. Musa Hor. Carm. 3, 3, 70.  
Thyades Idem ibid. 2, 10, 9. Superl. Flor. 1, 11, 11 Hostes peruica-  
cissimi.

PERVICACIA, ae. f. [μονοτονία] Durities, obstinatio. Cic.  
Tusc. 4, 26 c. 11. Plin. 17, 20 Perdurandi peruicacia. Peruicacia  
35 et Pertinacia hoc distant, inquit Nonius 5, 40 Peruicacia est interdum  
bonarum rerum perseuerantia: Pertinacia semper malarum.

PERVICACITER. Adu. l. 3 §. 16 Dig. de Suspect. Tutor.  
Neque pecuniam deponere peruicaciter perfant. Compar. Liu. 42, 14  
Peruicacius causam belli quaerere Adde Curt. 10, 6, 18.

40 PERVICVS, a, um. Adi. [μονοτόνος] dicitur pro Peruicaci, teste  
Nonio 8, 28. Accius, Sed peruico Ajax animo atque morabilioni.  
Plaut. Aulul. Fragm. 3, 23 Hic quidam peruicus custodem addidit.

PERVIDEO, ēre. [συννοῶ] Diligenter et perfecte videre. Cic.  
Att. 4, 11 Ibi te igitur videbo, et peruidebo. Alii legunt Promouebo.  
45 Add. Idem Att. 15, 4. Cic. Offic. 3, 75 c. 18 Qui hoc non peruiderit,  
ab hoc nulla fraus aberit, nullum facinus. Et hic quidam legunt Prae-  
viderit. Columel. 2, 1 Videt sine dubio quid eueniat: sed cur id  
accidat, non peruidet. Hor. Serm. 1, 3, 25 Quum tua peruideas ocu-  
lis Mala lippus inunctis. P. Viñ. Var. lexi. 20 ait, hoc loco Peruidere,

50 idem esse, quod apud Graecos παραβλέπειν, quod est, non admodum intentis  
oculis intueri, conuiuere, negligenter inspicere. Sed alia est verbi huius  
significatio, quam supra diximus: et hoc loco fit, ut contrarium significare  
videatur propter has voces adiectas, Oculis lippus inunctis. Verum  
cum Bensi. et Cuning. legendum videtur praeuideas. Plin. Epist. 1, 8

55 Deinde, ut Pulchritudinem illarum longiore tractatu peruidereimus.  
Peruideamus vtrum finitum funditus omne Constet Lucret. 1, 955.

PERVIGEO, ēre. [κατακμάζω] Valde vigere. Tacit. Ann. 4,  
34, 6 Et vterque opibusque, atque honoribus peruigere.

PERVIGIL, ilis. Adi. [κατάγρυπνος] Perpetuo vigil. Perui-  
60 giles et insomnes Plin. Paneg. c. 63. Plin. 33, 4 Eamque solus in-  
telligit in cacumine montis eius peruigil. Anguis peruigil Ouid.  
Epist. 12, 60. Canis Senec. Herc. Fur. 809. Custodia Lucan.  
4, 7. Ignis Stat. Theb. 2, 739. Recto casu dixit Apul. Met. 11  
p. 270 Cura peruigilis.

65 PERVIGILO, ēre. [καταγρυπνῶ] Totam noctem insomnem du-  
cere. Martial. 9, 69 Nam vigilare leue est, peruigilare graue. Cic.  
pro Rosc. Amer. 98 c. 35 Orat ut eam noctem peruigilet? Liu. 24,  
38 In armis. Ad ignes hiberni luminis Virg. Georg. 1, 292. Mero  
posito Ouid. Fast. 2, 740.

70 PERVIGILIATVS, a, um. Partic. [καταγρυπνηθεῖς] Ouid.  
Fast. 6, 326 In multo nox est peruigilata mero.

PERVIGILATIO, ōnis. f. [καταγρυπνησις] Cic. de Legib. 2,  
37 c. 15 Nouos vero deos, et in his colendis nocturnas peruigilatio-  
nes, etc.

75 PERVIGILIVM, i. n. [πανυχισμός] Multae vigiliae. Plin.  
11, 53 Peruigilio quidem praecipue vincuntur cibi. § 2 Per-  
uigilium, Sacrum nocturnum, quo vigiliae indicuntur, ut per totam no-  
ctem vigeatur. Gellius 2, 23 Filia hominis pauperis in peruigilio  
vitiata est. Tacit. Hist. 2, 68 Apud Vitellium omnia indisposita,  
80 temulenta, peruigiliis, ac Bacchanalibus, quam disciplinae, et castris  
promptiora. Conf. Suet. Claud. c. 54. et Galba c. 4. Hiemale per-  
uigilium (Martianus Capella 1, 1. Causa peruigilii Lucret. 6, 754.  
Exstat vetus carmen cui vit. Peruigilium Veneris.

PERVIGILIA, ae. f. Idem. Iustin. 24, 8, 14 Maximum perui-  
85 giliae malum. Alii legunt Pernigilii.

PERVILIS, e. Adi. [πά.υ εἶδοναι] Admodum vile significat.  
Liu. 31, 50 Annona quoque eo anno peruilis fuit. Quis pretium  
pietas peruilibus aurea fecit Paullin. Nol. Natal. Fel. 6, 219 de numis  
pauperis viduae.

90 PERVINCO, ici, ictum, ēre. [ἐκνικῶ] Omnino post difficultates  
vincere. Cic. Att. 2, 1 Restitit, et peruicit Cato. Liu. 4, 2 Ne-  
que, ut de agris diuidendis plebi referrent Consules ad Senatum, per-  
vincere potuit. Tacit. Ann. 12, 59. Dictis pervincere aliquid, Pro-  
bare Lucret. 5, 100. Mores alicuius Propert. 1, 17, 15. Vis viuida  
95 animi peruicit Lucret. 1, 73. Vox pervincere dicitur vocem, vel  
sonum, quem exsuperat. Hor. Epist. 2, 1, 200 — nam quae peruin-  
cere voces Eualuere sonum, referunt quem nostra theatra?